様式第５号（第７条関係）

御殿場市漬物製造等事業継続支援補助金変更申請書

年  月  日

御殿場市長 様

住所又は所在地 御殿場市萩原４８３

申請者 氏 名 又 は 名 称 御殿場市役所㈱

代 表 者 氏 名 萩原 一郎

令和５年９月１４日付け０５御産農第〇〇号により交付決定を受けた御殿場市漬物製

造等事業継続支援補助金について、内容を変更したいので、御殿場市漬物製造等事業継続

支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１ 変更申請額    ８００，０００ 円

２ 変更の理由    漬物製造区画の改修工事に、営業許可に必要のない工事及び備品

等が一部含まれていたため減額

３ 添 付 書 類    変更の内容が分かる書類

※ 関係書類は、補助金等の交付決定通知がなされた事業内容及び経費の配分を、

比較対照できるよう二段書きすること。

様式第１号で申請した方の

住所及び氏名を記載してく

ださい。

※押印は不要です
様式第４号の「交付決定通知書」の右上

の文書番号を記載してください。

※番号等が記入された書式を後日お渡し

します

補助対象経費（事業費…設備購入費、改修

工事費等）の 3/4（75％）、で再計算し、

変更した後の金額を記載してください

変更した理由を簡単に記載してください